PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com

6 3

qui nunc sunt et in futurum arte vel humanu ingenio, in prescriptis extremitatibus
sive residuitatibus laneorum predictorum, necnon vastitatibus et presertim silva dicta
Krzywilyass14 reperir i vel fieri aut augmentari15 possunt, damus, donаmus,
attribuimus, adiungimus, addimus, appropriamus tenoreque presencium conferimus
perpetuo et in evum de nostre liberalitate munificencie et gracia speciali, per predictos
consules, cives et communitatem dicte civitatis Leopoliensis16, ipsorum successores
et posteros predictas residuitates laneorum, vastitates et silvam Krzywilyass
predictam17 tenenda, habenda, utifruenda, collocanda et pacifice temporibus
perpetuis possidenda18 et ad ipsorum usus beneplacitos convertendas, prout ipsis et
eorum civitati predicte utilius et commodosius videbitur expedire. Illo tamen addito
specialiter et expresso, quod cives predicti civitatem Leopoliensem predictam
structuris murorum et edificiis tenebuntur instaurare et commoda reipublice continue
adaugere19. Harum quibus sigillum nostrum appensum est testimonio literarum.
Actum in Dobrestany quatuortemporum feria quarta proxima post festum
Exaltacionis Sancte Crucis, anno Domini millesimo quadringentesimo quintodecimo,
presentibus20 strenuis et nobilibus Mosticio de Stanschow Poznaniensi, Domarath
de Kobiliani Biecensi, castellanis, Nicolao de Thluchow subcamerario, Iohanne de
Kretkow pincerna, Nicolao de Radomino venatore, Petro Bloch de Buczkow iudice
Dobrinensibus et aliis quam pluribus fidedignis. Datum per manus reverendi in
Christo patris domini Alberti episcopi Cracowiensis, regni Polonie cancellarii et
venerabilis Donyn sedis apostolice prothonotarii, decani Cracoviensis, eiusdem regni
Polonie vicecancellarii, sincere nobis dilectorum.

Ad relacionem predicti domini Donyn prothonotarii decani Cracoviensis, regni
Polonie vicecancellarii.

1 У копії XV ст. (ЦДІАУЛ. - Ф.52, оп.2, спр.613, арк.5-5зв) є часткові зміни порів-
няно з оригіналом. Замість слів в оригіналі від ne error до evanescant у копії стоїть Quia
tunc multis errorum et debitorum prudenter occurimus dispendiis, dum gesta etatis nostre
literarum apicibus et fidedignorum testimonio perhennamus. 2 У копії sive. 3 У копії senciat.
4 У копії немає providorum. 5 У копії немає tocius. 6 У копії немає extremitates sive. 7 У
копії немає alias Obschari dictas. 8 У копії немає predicta. 9 Замість слів в оригіналі від et
metas до consistencium у копії стоїть omnium granicierum circumferencialiter iacenium
protensas, escrescentes et restantes vulgariter Abschari sive Sbytki dictas. 10 У копії немає
agris. 11 У копії немає gays. 12 Замість ipsarumque  у копії ipsarum. 13 У копії немає pisca-
turis. 14 У копії немає фрагменту від in prescriptis до Krzywilyasz. 15 У копії немає aut
augmentari. 16 Замість фрагмента від consules до Leopoliensis у копії cives Leopolienses.
17 У копії немає фрагмента від predictas residuitates до predictam. 18 У копії немає
фрагмента від et pacifice до possidenda. 19 У копії після adaugere додано iuribus tamen
nostris regalibus in omnibus semper salvis. 20 У копії після presentibus додано ibidem.